ART 30208 ART KONİK RULMAN ART-30208AR
T 0 4 Ad 0 92,35 TRY HARİÇ 369,40 TRY

ART 30210 ART KONİK RULMAN ART-30210AR
T 0 4 Ad 0 104,50 TRY HARİÇ 418,00 TRY

ŞANZUMAN KUYRUK RULMANI
M131-M124 ORS 6205 ZZ 0 6 Ad 0 44,50 TRY HARİÇ 267,00 TRY

TOPLA
M 0 34 2.100,56 TRY 3558.610 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN BEŞ YÜZ ELLI SEKIZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ BIR KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.558,61 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.